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UKLADWYKONAWCZYDO BUDZETU-
WYDA TKI

Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 860/2005
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 31 stycznia 2005r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

010 ~i 9220(),Op
01005 Prace geodezyjno-urza na -J 92200,00

rolnictwa

4300 Zakup uslug pozostalych 92 200,00

020 Le 101>Z()0,0()
> i", "".

02001 Gospo ar a lesna 63200,00

I 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 58500,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 4 700,00
02002 Nadzór nad gospodarka lesna 38000,00

2570 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 38000,00
pozostalych jednostek sektora finansów
publicznych

600 znaSC ~ 131,()()
60004 Lokalny transport zbiorowy 16500,00

2710 Wydatki na pomoc finansowa udzielana 16500,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

I 60014 Drogi publiczne powiatowe 11284631,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 1 150 000,00

biezace realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

I I

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 50052,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 388,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 114,00

I I 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 193385,00

I I 4120 Skladkina Fundusz Pracy 26362,00

I I

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 1 598,00
Osób Niepelnosprawnych

I I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 500000,00

I I 4260 Zakup energii 31 507,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 975000,00

I I 4300 Zakup uslug pozostalych 2061 500,00

I I 4350 Oplaty za uslugi internetowe 8500,00

I I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 065,00

I I 4430 Rózne oplaty i skladki 36681,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 20650,00
socjalnych

I I 4480 Podatek od nieruchomosci 6433,00

I I 4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 24412,00

I I

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 3334,00
samorzadu terytorialnego

I I

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz 10650,00
osób fizycznych

I I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5010 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 70000,00

budzetowych

~~,o,' w"k."" "pow""ho',o',t"~,~ki ':::::'::

Strona:



Paragraf Tresc

2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

/

Dzial IRozdzial

2820

Ogólem

3 000,00

26000,00

4210

Strona: 2

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

370 739,00

63878,00

9 083,00

190 000,00

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup uslug pozostalych

Rady powiatów

Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materialów i wyposazenia

670 000,00

95000,00

..

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

4260 Zakup energii 295 900,00

4270 Zakup uslug remontowych 395200,00

4300 Zakup uslug pozostalych 280 200,00

4430 Rózne oplaty i skladki 6900,00

4480 Podatek od nieruchomosci 83 600,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 466 800,00

71014 I Opracowaniageodeyj@e

4300 Zakup uslug pozostalych 28500,00

71015 I Nadzór budowlanY 500000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49202,00

4020 Wynagrodzenia osobowe czlonków korpusu 238655,00
sluzby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 782,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 55 840,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 7521,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 36870,00

4260 Zakup energii 300,00

4270 Zakup uslug remontowych 4000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 40000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 3 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 9 450,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 35000,00
budzetowych

4010

4110

4120

4300
I

75019
I
3030

4210



3040

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

Komendy pÓWiatowef?ansMÓwej strazy
Pozarnej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

100 000,00

3040

4210

2310

5000,00

4210 15000,00

Strona: 3

Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc Ogólem

4270 Zakup uslug remontowych 35 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 85 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45 000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 40 000,00

75020 I StarostwapÓwiatowe 15

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do 4 500,00

wynagrodzen (bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7237349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 494751,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 324287,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 188 305,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 3167223,00

4260 Zakup energii 120 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 274500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 12400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 1130300,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 73000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 63000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 21 500,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 150500,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 21 595,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 10 000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 7 000,00
prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 680000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 93 000,00
budzetowych

75045 I If«)misje poborowe 100QOO,OO

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000,00

4210 Zakup materialówiwyposazenia 10 900,00

4300 Zakup uslug pozostalych 28600,00

75095 I Pozostala dzialalnOsc .415000,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 160000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 195000,00

50000,00
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

75412 Ochotnicze straze pozarne 25 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 10000,00
niezaliczone do wynagrodzen

I I

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 10 000,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 5 000,00

75414 Obronacywilna 56000,00

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 51 000,00

I

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek 5000,00
budzetowych

75495 Pozostala dzialalnosc 50 000,00

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 47000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 3 000,00

757 Obsluga dlUgupublicznego 737 000,00

75702 Obsluga papierów wartosciowych, kredytów i 737000,00
pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 737 000,00
papierów wartosciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytów

758:; i;
< ,jj::!:!j;

!i:<

I::::::}}
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 219 593,00

75832 Czesc równowazaca subwencji ogólnej dla 1 880 623,00
powiatów

2930 Wp/aty jednostek samorzadu terytorialnego do 1 880 623,00
budzetu panstwa

801 Oswiatalwychówaliie 28110 191,00

80102 Szkolypodstawowe specjalne 2016611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 47900,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1305107,00

I I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109607,00

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 259462,00

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 35402,00

I I
4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 63 700,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 9900,00
ksiazek

I

I

4260 Zakup energii 42675,00

I 4270 Zakup uslug remontowych 14590,00

I I 4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

I I 4300 Zakup uslug pozostalych 39 900,00

I I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 570,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 82 298,00
socjalnych

80111 Gimnazja specjalne 1 499 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 42 700,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975487,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 715,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 197284,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 26 700,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 27 600,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 4100,00
ksiazek
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

4260 Zakup energii 43 700,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 11 400,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 23 984,00

I I

4350 Oplaty za uslugi internetowe 1 500,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 370,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 66443,00

socjalnych

80120 Liceaogólnoksztaldace 14006 164,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 2 000 802,00

niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I I

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 77 658,00

wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4622692,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 544,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 890 994,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 121110,00

I I

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 12 000,00

Osób Niepelnosprawnych

I I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 176070,00

l I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 420,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 68 350,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 409749,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 216194,00

I l

4300 Zakup uslug pozostalych 246734,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 25145,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 11617,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 319785,00

socjalnych

I

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4454300,00

80121 L.icea ogÓlnoksztalcace specjalne 824 189,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 39400,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 960,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 056,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 108407,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14764,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 000,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2100,00
ksiazek

I I

4260 Zakup energii 35451,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 8300,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 10260,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 500,00

\

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 31 988,00
socjalnych

80123 L.iceaprofilowane 989 }387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 13661,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 530,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40948,00

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 116507,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15999,00
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 1 800,00

Osób Niepelnosprawnych

I I

4210 Zakup materialów I wyposazenia 15 000,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 15 900,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 57510,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 22 918,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 350,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 43464,00
socjalnych

80130 Szkoly zawodowe 6551Q56,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 659 950,00
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I I

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 131 204,00

wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3686 128,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307442,00

I I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 706700,00

I I
4120 Skladki na Fundusz Pracy 97 158,00

I I

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 7 000,00

Osób Niepelnosprawnych

I I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 139 940,00

I I
4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 000,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 61 500,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 259 060,00

I I
4270 Zakup uslug remontowych 49000,00

I I

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 139676,00

I I
4350 Oplaty za uslugi internetowe 5 000,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 10500,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 9616,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 274082,00
socjalnych

80134 Szkoly zawodowe spec;jall;Ie 789j52.,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 20286,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482379,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32394,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 93 346,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 12788,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 21 550,00

I I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6200,00
ksiazek

\ I 4260 Zakup energii 54 700,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 10 400,00

I I
4300 Zakup uslug pozostalych 20796,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 375,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 1 000,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 31 438,00
socjalnych
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem

80140 Centra ksztalcenia ustawicznego I 832 552,00
praktycznego oraz osrodki doksztalcania
zawodowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 2 000,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 376,00

I I
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39726,00

I I 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 109383,00

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 14317,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15 000,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 5 000,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 6000,00

I I 4300 Zakup uslug pozostalych 7 000,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

I I 4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 46 750,00

socjalnych

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 113000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 113000,00

80195 Pozostala dzialalnosc 517000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek 50 000,00

niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 930,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 458,00

I I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 612,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 435 000,00

803 Szkolnictwo wyzsze 128 520,00
................ ..

80309 Pomoc materialna dla studentów 128 520,00

3218 Stypendia i zasHkidla studentów 96392,00

3219 Stypendia i zasilki dla studentów 32128,00

851 Ochrona zdroWia 7 1()6533;OO

85141 Ratownictwo medyczne 100000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 100000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

85149 Programy polityki zdrowotnej 150 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 150000,00

85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 3851 533,00
swiadczenia dla osób nieobjetych
obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 3 851 533,00

85195 Pozostala dzialalnosc 3 005 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 621,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 89,00

I I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4290,00

6010 Wydatki na zakup i objecie akcji oraz 3 000 000,00
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

852 Pomoc spOleczna
. ..{.. 11$29 822;00

85201 Placówki opiekunczo-wychowawcze 5071 661,00
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 41 225,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I

3110 Swiadczenia spoleczne 216242,00

I I
3240 Stypendia dla uczniów 34400,00

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841 722,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139022,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 354120,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 48 976,00

I I

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 3 840,00

I I

4210 Zakup materialów I wyposazenia 281 850,00

I I

4220 Zakup srodków zywnosci 186500,00

I I

4260 Zakup energii 154000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 114 000,00

I I

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 235 340,00

I I

4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 1 287 503,00

terytorialnego od innych jednostek samorzadu
terytorialnego

I I

4350 Oplaty za uslugi internetowe 720,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 7000,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 7856,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 114345,00
socjalnych

85202 DomypóiT1ócjspqlecznej 3 OtQ88t,.OO

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 28000,00

wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146040,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 366,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 216910,00

I I
4120 Skladki na Fundusz Pracy 29 973,00

I I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

I l

4210 Zakup materialów i wyposazenia 502400,00

I I

4220 Zakup srodków zywnosci 302 950,00

I I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 65 000,00

I I

4260 Zakup energii 184000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 54619,00

I I

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 125357,00

I I

4350 Oplaty za uslugi internetowe 2 000,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 24 730,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 43400,00
socjalnych

I I 4480 Podatek od nieruchomosci 32655,00

I I

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 481,00
samorzadu terytorialnego

I I

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00

I

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 80 000,00
budzetowych

85203 Osrodki wsparcia 170 300;00

2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 170 300,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

I

85204 Rodziny zastepc:z:e 2365141;00



Dzial IRozdzial lParagraf Tresc

3110 Swiadczenia spoleczne

Zakup uslug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Powiatowe centra pdrnpCY rO9.zinie

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Jednostki specjalistycznegbppradQictwa,
mieszkania ch[onio"eiosrodki ipte rwe" ej i
kryzysowej

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosc

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

Ogólem
2 341 799,00

23 342,00

833 940,00

5 200,00

524860,00

33830,00

100 950,00

13 950,00

3000,00

38500,00

3700,00

650,00

79859,00

4000,00

2 700,00

13 300,00

991,00

450,00

8 000,00

53499,00

1 600,00

250,00

22000,00

5 000,00

2000,00

22649,00

10400,00

10400,00

105000,00

6000,00

80 000,00

14000,00

5000,00

4010

4040

4110

4120

4170

Strona: 9

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

187200,00

14600,00

34 760,00

5000,00

75640,00

4330

L
85218

1-
3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4410

4430

4440

4480

4610

6060

-L
85220

---L
4110

4120

4210

4260

4270

4300
I

85233
l---.....c
4300

I
85295
-------L-

2810

2820

2830
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4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 5 000,00

I I
4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 5600,00
socjalnych

85333 Powiatowe Urzedu . pracY .4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4 500,00

wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2653337,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 686,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 476 123,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 67 702,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 211 000,00

I I

4260 Zakup energii 156 000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 70 000,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 283 200,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 18700,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 15 000,00

I I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 89 600,00
socjalnych

I I

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 501 694,00

I

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 60000,00
budzetowych

85395 Pozos!aladiialaln()sc .234a47,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6266,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 080,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 154,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 81 000,00

I I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 5000,00

8540 peqa ne osro I sz ,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 73 430,00
wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2097033,00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170434,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 418779,00

I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 57033,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 59900,00

I

4220 Zakup srodków zywnosci 320000,00

I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4500,00

I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3200,00
ksiazek

I

4260 Zakup energii 97374,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 34000,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 72 587,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3 600,00

I

4430 Rózne oplaty i skladki 17 000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 105 672,00
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 980 593,00

85406 Poradnie vv 4291456,00
tym
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 31150,00
wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 294,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119052,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 286 963,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 39346,00

I I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 249,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 55990,00

I I
4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 11 000,00

ksiazek

I I

4260 Zakup energii 25860,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 14900,00

I I
4280 Zakup uslug zdrowotnych 600,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 93765,00

I I 4350 Oplaty za uslugi internetowe 2 600,00

I I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 13 000,00

I I 4430 Rózne oplaty i skladki 5700,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 96887,00

socjalnych
85410 InterQa(yi bursy s4'olne 1296207,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 149274,00

niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I I

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 9 800,00

wynagrodzen (bez nagród)

I I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 135,00

I I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39988,00

I I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 114344,00

I I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16 254,00

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 106500,00

I I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

I I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3000,00
ksiazek

I I

4260 Zakup energii 106000,00

I I

4270 Zakup uslug remontowych 37121,00

I I

4300 Zakup uslug pozostalych 33 000,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2000,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 5 500,00

I

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 49791,00
socjalnych

85415 Pomoc materialna dla uczniów 232800,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00

I I

3248 Stypendia dla uczniów 117592,00

I

3249 Stypendia dla uczniów 55208,00

185417 Szkolne schroniska mlodZiezowe 15000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 15000,00

85446 DoksztalCaniei.doskÓQalenieirJauciYQieli
75 OOO;OI

I loteI ,

4300 Zakup uslug pozostalych 33 000,00
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92120 84 000,00

2580 I Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek 65 000,00
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2710 IWydatki na pomoc finansowa udzielana I 5000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

4300 Zakup uslug pozostalych 14 000,00

92195 I Pozostala dzialalnosc 160000,00

2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 10000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub I 100 000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210 Zakup materialów i wyposazenia 30000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 20 000,00

92605

12820 I Dotacja celowa z budzetu. na inansowanielub I 180000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210 Zakup materialów i wyposazenia 25 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25000,00

Razem 96 720 110,00


